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Statsbudsjettet 2025 - Supplerende tildelingsbrev nr. 13. 
Dronekompetanse og flere læreplasser i dronefaget 
 
Samferdselsdepartementet viser til tildelingsbrevet for 2025 av 20. desember 2024. Dette 
supplerende tildelingsbrevet gjelder oppdrag om å utrede behovet for dronekompetanse og 
flere læreplasser i dronefaget.  
 
Oppdrag nr:  17-2025 
Navn på oppdrag: Dronekompetanse og flere læreplasser i dronefaget 
Bakgrunn: 
Samferdselsdepartementet la 28. mars 2025 frem en melding til Stortinget som bl.a. 
har som mål å legge grunnlaget for en trygg og målrettet innfasing av droner og ny 
luftmobilitet, jf. Meld. St. 15 (2024-2025) Droner og ny luftmobilitet. 
I meldingen blir det blant annet pekt på at det vil være sentralt med tilstrekkelig tilgang 
på arbeidskraft med riktig kompetanse for å sikre at næringen kan møte etterspørselen 
etter avanserte tjenester og teknologiutvikling. Det fremgår også at regjeringen vil 
arbeide for at flere private og offentlige virksomheter skal se verdien av å tilby 
læreplasser til elever fra dronefaget i videregående opplæring. 
Statens vegvesen har en omfattende dronevirksomhet som nyttes på flere ulike 
områder. Dette krever relevant kompetanse.   
 
Beskrivelse av oppdraget:  
Departementet ber Statens vegvesen vurdere behovet for dronekompetanse slik at det 
kan sikres en trygg og målrettet innfasing av droner og ny luftmobilitet, herunder 
vurdere hvordan det kan bli flere læreplasser i dronefaget og hvordan etaten kan bidra 
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til dette. Dette kan eventuelt gjøres i samarbeid med de andre transportvirksomhetene 
og øvrige relevante aktører hvis det vurderes som formålstjenelig. Statens vegvesen 
skal også vurdere hvorvidt det vil være hensiktsmessig å etablere læreplasser i 
dronefaget i etaten. 
I utredningen må de økonomiske og administrative konsekvensene av forslaget gjøres 
rede for. 
 
Frist og rapportering:  
Departementet ber om at Statens vegvesen svarer på oppdraget innen 13. juni 2025. 
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